

## Vanhan Räikän kahvilayrittäjän vaihtuminen ja tästä aiheutuvat toimenpiteet

Hyvinvointilautakunta 15.02.2022 § 25

Valmistelija

Sivistysjohtaja Matti Hursti

Vanhan Räikän kahvila-lounasravintolan yrittäjä Johanna Koivu on irtisanonut kaupungin kanssa solmitun vuokra- ja yhteistyösopimuksen 1.7.2022 lukien.

Sopimusta voidaan kuitenkin tarvittaessa jatkaa irtisanomisajan jälkeen yksi kuukausi kerrallaan siihen saakka kunnes uusi yrittäjä voi aloittaa toimintansa. Mahdollisten ylimenokuukausien osalta 1.7.2022 jälkeen toiminnasta ja tilavuokrasta sovitaan erikseen.

Toimenpiteet uuden yrittäjän löytämiseksi tulee käynnistää mahdollisimman pian. Valmistelun päävaiheita ovat kilpailutuksen valmistelu ja käynnistäminen, uuden yrittäjän valinta sekä uuden vuokra-yhteistoimintasopimuksen laatiminen.

Ensimmäisestä kilpailutuskerrasta saatujen kokemusten perusteella valmistelua varten on hyvä nimetä työryhmä, jossa on asian kannalta keskeisten toimielinten (hyvinvointilautakunta, kaupunginhallitus) luottamushenkilöedustus. Työryhmän tehtävänä on linjata, mitä odotuksia Vanhan Räikän yrittäjään kohdistuu ja mitä ovat keskeiset vuokrasopimukseen kirjattavat yrittäjän ja kaupungin väliset yhteistoiminta-asiat.

Sivistysosaston viranhaltijoista työryhmään kuuluvat ao. päätösvalmistelijoina vapaa-aikajohtaja ja sivistysjohtaja. Ryhmään pyydetään edustaja myös Ylöjärven yrityspalveluista.

Lisätiedot

Vapaa-aikajohtaja Minna Vallin, [minna.vallin@ylojarvi.fi](mailto:minna.vallin@ylojarvi.fi) p. 050 561 1108

Esittelijä

Sivistysjohtaja

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää

- 1) nimetä edustajansa edellä selosteosassa kuvattuun valmistelutyöryhmään;
- 2) esittää kaupunginhallitukselle, että se nimeää valmistelutyöryhmään kaupunginhallituksen edustajan ja muut mahdolliset kaupungin hallinnon edustajat.

Päätös

Keskustelun jälkeen;

1)	Valittiin yksimielisesti Tapani Tienari hyvinvointilautakunnan edustajaksi valmistelutyöryhmään.
2)	Esitetään kaupunginhallitukselle, että se nimeää valmistelutyöryhmään kaupunginhallituksen edustajan ja muut mahdolliset kaupungin hallinnon edustajat.
3)	Merkitään pöytäkirjaan, että tämä pykälä on tarkastettu kokouksessa.

-----

143/00.04.02/2022

Esittelijä	Kaupunginjohtaja
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää nimetä valmistelutyöryhmään kaupunginhallituksen edustajan ja muut mahdolliset kaupungin hallinnon edustajat.
Päätös	Hyväksyttiin. Kaupunginhallitus päätti nimetä Peer Haatajan kaupunginhallituksen edustajaksi valmistelutyöryhmään.